
 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
15.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
754 

 
Про внесення змін та доповнень до Положення про Департамент 
агропромислового розвитку Запорізької обласної державної 
адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації                             
від 07.10.2024 № 808  
 

 

 Керуючись статтями 5, 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постановами Кабінету Міністрів України від 11.06.2025                 

№ 680 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України у 

зв’язку з прийняттям Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України у зв’язку з прийняттям Закону України «Про 

адміністративну процедуру»» та від 26.09.2012 № 887 «Про затвердження 

Типового положення про структурний підрозділ місцевої державної 

адміністрації», зі змінами,                                                      

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   

 

1. Внести зміни та доповнення до Положення про Департамент 

агропромислового розвитку Запорізької обласної державної адміністрації, 

затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації «Про затвердження Положення 

про Департамент агропромислового розвитку Запорізької обласної державної 

адміністрації» від 07.10.2024 № 808, а саме: 

1) підпункт 42 пункту 4 викласти у наступній редакції:  

«42) розглядає питання, пов’язані з розпорядженням земельними 

ділянками державної власності відповідно до компетенції, визначеної у 

Земельному кодексі України: вилученням, наданням земельних ділянок, 

продажем у власність, укладанням договорів оренди землі, сервітуту, 

суперфіцію, зміною цільового призначення, передачею у комунальну 

власність, набуттям у державну власність земельних ділянок, реєстрацією 

права власності на землі державної власності, підготовкою відповідних 

проєктів розпоряджень голови облдержадміністрації, начальника  обласної 

військової адміністрації, внесенням пропозицій щодо погодження або 

затвердження землевпорядної документації;»; 

 



2 

 

 

2) підпункт 14 пункт 8 доповнити абзацом такого змісту:  

       «Видання, набрання чинності, виконання та припинення дії наказів, які 

відповідно до закону є адміністративними актами, здійснюється з 

урахуванням вимог, встановлених Законом України «Про адміністративну 

процедуру»». 

 

2. Контроль за виконанням  цього  розпорядження  покласти на  

заступника голови обласної державної адміністрації Оксану Матвіїшину. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації         Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2073-20

